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Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze -
Księgowy w Dziale Finansowo - Księgowym (0,25 etatu)
w Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Krośnie
Treść ogłoszenia o naborze w załączeniu.

Załączniki:
Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze - Księgowy w Dziale Finansowo - Księgowym (0,25 etatu)
w Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Krosnie
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Informacja o wynikach naboru na stanowisko
wychowawcy w placówce wsparcia dziennego
działającej na terenie Gminy Krosno w ramach
utrzymania trwałości projektu pn. „Zwiększenie
dostępu do Internetu szansą wszechstronnego rozwoju
mieszkańców miasta Krosna”
MOPR. 1162-1/1/17                                                                                             
                                                                                                      Krosno, dnia 28 kwiecień 2017  r.
 Informacja o wynikach naboru na stanowisko wychowawcy w placówce wsparcia dziennego działającej na
terenie Gminy Krosno w ramach utrzymania trwałości projektu pn. „Zwiększenie dostępu do Internetu szansą
wszechstronnego rozwoju mieszkańców miasta Krosna”
 
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Krośnie informuje, że w wyniku przeprowadzonego naboru na stanowisko wychowawcy w
placówce wsparcia dziennego mieszczącej się w Osiedlowym Domu Ludowym, 38-400 Krosno, Turaszówka, ul. J. Pawła II 33
- została wybrana i będzie zatrudniona Pani Aleksandra Orlik.
                                                                                                                      
 
Uzasadnienie wyboru:
Kandydatka spełniła wszystkie niezbędne wymagania określone w ogłoszeniu o naborze na stanowisko wychowawcy w
placówce wsparcia dziennego. Osoba została wysoko oceniona w ramach przeprowadzonego procesu naboru, który
obejmował analizę dokumentów, rozmowę kwalifikacyjną. Wymieniona wyżej osoba posiada należyte wykształcenie.
Zdaniem Komisji Rekrutacyjnej kandydatka jest należycie przygotowana do realizacji zadań przewidzianego na stanowisku
wychowawcy placówki wsparcia dziennego.
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OGŁOSZENIE Rady Nadzorczej Miejskiej Komunikacji
Samochodowej

OGŁOSZENIE Rady Nadzorczej Miejskiej Komunikacji Samochodowej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z
siedzibą w Krośnie.

 

Załączniki:
Ogłoszenie Rady Nadzorczej MKS 838.07
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Ogłoszenie o konkursie na pełnienie funkcji inspektora
nadzoru budowlanego

OFERTA

Prezydent Miasta Krosna ogłasza konkurs na pełnienie funkcji inspektora nadzoru budowlanego do zadania pn "likwidacja
barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta Krosna" .Oferty należy składać w
siedzibie Urzędu pokój nr 001 do dn. 23.05.2008r. w zamkniętych kopertach z dopiskiem "Oferta na pełnienie funkcji
inspektora nadzoru w ramach likwidacji barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych".
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